
 

 

Area: Risorse Umane, Affari Generali e Servizi 

U.O.: Risorse Umane 

IL RETTORE 

VISTA la Legge 30/12/2010 n. 240, recante “Norme in materia di organizzazione delle 
università, di personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per 
incentivare la qualità e l’efficienza del sistema universitario”; 

RICHIAMATO il regolamento della Scuola per il conferimento di assegni di ricerca ai sensi della 
Legge 240/2010, approvato con decreto rettorale del 30/10/2018 n. 186; 

VISTO il Decreto rettorale del 10 ottobre 2022 n. 275 con il quale è stato indetto il concorso 
pubblico, per titoli e colloquio, per il conferimento di n. 1 assegno per lo svolgimento 
di attività di ricerca della Classe di Scienze Tecnologie e Società – Cod. Assegni /  

STS-14-2022; 

VISTO Il Decreto d’urgenza del Preside della Classe di Scienze Tecnologie e Società n. 18 del 
10 novembre 2022 

RITENUTO di dover provvedere alla nomina 

DECRETA  

La Commissione giudicatrice del concorso pubblico, per titoli e colloquio, per il conferimento di n. 
1 assegno per lo svolgimento di attività di ricerca della Classe di Scienze e Tecnologie e Società – 
Cod. Assegni / STS-2022-14, è composta come segue:  

- Prof. Andrea Taramelli, Presidente 

- Prof.  Mario Martina, Componente 

- Prof.  Marco Gaetani, Componente con le funzioni di Segretario 

 

Pavia, data del protocollo 

    IL RETTORE  

               (prof. Riccardo Pietrabissa) 

 

Decreto Rettorale 

n. /2022 

 

Oggetto: Nomina Commissione giudicatrice del concorso 
pubblico, per titoli e colloquio, per il conferimento di n. 
1 assegno per la collaborazione ad attività di ricerca 
della Classe di Scienze Tecnologie e Società – IUSS Pavia 

Cod. Assegni/STS-14-2022 

 

Pubblicato all’Albo della Scuola 




		2022-11-10T11:55:06+0100
	Riccardo Pietrabissa


		2022-11-11T11:29:04+0100
	IT
	Nicola Maini




